Врз основа на Законот за основно образование, а согалсно уредбите поради вонредната ситуација настаната поради COVID-19 ООУ „Живко Брајковски“ Бутел, Скопје го објавува следното
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Упис во прво одделение ќе се врши во месец мај 2021, секој работен ден од 07 до 13 часот, според насоките за превенција од COVID-19: носење на заштитна маска, дезинфекција на рацете при влез, во просториите на училиштето за тестирање ќе влегува 1 дете во придружба на родител/старател, држење растојание од 2 метра.

Потребни документи за упис:

· Извод од матичната книга на родени на детето
· Потврди за примени и задолжителни вакцини за детето
· Потврда од стоматолошки преглед,издадена од надлежна здраствена установа
· Потврда од офтамолошки преглед,издадена од надлежна здраствена установа
· Доколку детето има потврда од Меѓународна класификација на функционирање(МКФ) истата да се достави во комплетната документација.

Документите имате можност за  достава  и електронски на uslugi.gov.mk
Присуството на еден од родителите/старателите е задолжителен при уписот.

Нашето мото е:
Иновативна настава со методи за поттикнување на истражувачкиот дух кај учениците, уникатноста, меѓусебната соработка и  почитувањето на различностите

М – мултикултурна средина 
И – истражување
С – соработка меѓу ученици, наставници и родители
И – идеи за унапредување во образованието
Ј – јадро на знаењето
А – автентичност во работата
В – верба во нашите ученици
И –иновативност во наставата	
З – знаење за денес и утре		
И – инвестирање во правилен развој на учениците
Ј – јакнење на меѓусебна доверба
А – амбиент кој отсликува позитивна меѓуетничка клима

Училиштето постои за да им обезбеди квалитетно знаење и воспитување на учениците, а на вработените пријатна атмосфера за работа, односно демократска средина во која учеството се охрабрува, мислењето и изразувањето можат да бидат отворени, средина каде што има отвореност и праведност. Мултикултурализмот и добрите меѓуетнички односи се важни карактеристики за средината  како што е Општина Бутел и ООУ „Живко Брајковски“, средина  во која живеат различни националности, соработуваат и учат. Мултикултурното образование може да му помогне на општеството да биде потолерантно, инклузивно и праведно, препознава дека е богато со многу составни делови кои  формираат мозаик од различности.

Телефон: 02/ 2621- 412
улица: Краишка 1А e-mail: zhivkobrajkovski@yahoo.com
Facebook: Училиште Живко Брајковски
Web https://zhivkobrajkovski.edu.mk/
